АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023                                                                                                                              N21

[bookmark: _Hlk115170072]О применении на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края стандартов  организации объектов дорожного сервиса Красноярского края

В целях обеспечения благоустройства городского округа города Шарыпово Красноярского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 05.09.2017г. № 26-91 «Об утверждении «Норм и Правил благоустройства территории городского округа города Шарыпово Красноярского края»,  руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Применять на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края стандарты организации объектов дорожного сервиса Красноярского края, разработанные по заказу Краевого государственного казённого учреждения «Управление автомобильных дорог по Красноярскому краю» (прилагаются).
	2. Разместить стандарты  организации объектов дорожного сервиса Красноярского края на сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

	 Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

Приложение к Постановлению Администрации города Шарыпово Красноярского края от 18.01.2023 № 21 «О применении на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края стандартов  организации объектов дорожного сервиса Красноярского края»  размещено  на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово в разделе «Документы» , ссылка http://www.gorodsharypovo.ru/docs/poisk/show/11363/